2019 年４月 15 日

各   位

会 社 名 株式会社ニューテック

  代表者名 代表取締役社長 柳瀬 博文

（JASDAQ コード番号 6734）

問合せ先 取締役副社長兼管理部長 宮崎 有美子

電  話 03－5777－0888

取締役候補者の決定について

当社は、2019年４月15日開催の取締役会において、2019年５月29日開催予定の第37期定時株主総会に提案

する取締役候補者について、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

１． 取締役候補者【（ ）内は現職】

経営体制強化のため、取締役候補者を１名増員します。

笠
かさ

原
はら

康
やす

人
ひと

 再任 （代表取締役 会長）

柳
やな

瀬
せ

博
ひろ

文
ふみ

 再任 （代表取締役 社長）

宮
みや

崎
ざき

有
ゆ

美
み

子
こ

 再任 （取締役 副社長）

中
なか

村
むら

洋
よう

三
ぞう

 再任 （取締役 副社長）

橋
はし

口
ぐち

和
かず

典
のり

 再任 （取締役）

早
は や

川
か わ

広
ひ ろ

幸
ゆき

 新任 （執行役員 第一営業部長 兼 第二営業部長）

 ※橋口和典氏は社外取締役です。

２．新任取締役候補者

（１）氏名および略歴

氏  名： 早川 広幸（はやかわ ひろゆき）

生年月日： 1968年２月23日

略  歴： 2001年２月  当社入社

 2016年６月  当社営業部長（現任）

 2018年３月  当社執行役員（現任）

（２）選任の理由

  同氏は、16年余にわたる営業経験を有し、2018年３月より執行役員を務めております。豊富な職務経

験や知見を取締役として活かすことにより、当社基本理念の１つ「Customer First」のさらなる追求と

実現の観点から、企業価値向上に資する者として適任であると考えております。

以 上